

Cena 50 gr

Wydanie A

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XV

Łódź, piątek 14 sierpnia 1959 roku

Nr 192 (3956)

Wystąpienie Hertera na konferencji panamerykańskiej

NOWY JORK (PAP). - W drugim dniu obrad ministrów spraw zagranicznych państw amerykańskich w Seciago de Chile...

16 szkół Tysiąclecia będzie gotowych w br.

W I półroczu br. na konto Krajowego Komitetu Społeczno-Funduszu Budowy Szkół wpłynęło 635 mln. zł. Ponadto zgromadzono na budowę szkół materiały, których wartość wynosi 92 mln. zł.

Waszyngton przygotowuje się do uroczystego powitania Chruszczowa w USA

NOWY JORK (PAP). - Korrespondent Polskiej Agencji Prasowej donosi z Nowego Jorku: Ponad 1500 osób zatrudnionych jest już w samym tylko Waszyngtonie...

„Discoverer“ 5 - nowy sztuczny satelita

NOWY JORK (PAP). Wczwartek wieczorem (czasu warszawskiego) z bazy lotniczej Vandenberg w Kalifornii wyrzuciono w przestrzeń 765-kilogramowy sztuczny satelita...

ONZ popiera wysiłki wielkich mocarstw w kierunku wznowienia rokowań rozbrojeniowych

NOWY JORK (PAP). Sekretarz Generalny ONZ, Dag Hammarskjöld, oświadczył w czwartek, że wita z zadowoleniem starania wielkich mocarstw o wznowienie rokowań rozbrojeniowych...

Handel w dniu 15 sierpnia

W sobotę 15 sierpnia sklepy spożywcze pracują jak w każdy niedziela. Rano otwarte będą dzierzające punkty sprzedaży mleka, sklepy z artykułami przemysłowymi będą nieczynne...

Przed konferencją Unii Międzyparlamentarnej w Warszawie

WARSAWA (PAP). W dniach od 25 sierpnia do 4 września br. obradować będzie w Warszawie konferencja Unii Międzyparlamentarnej. Konferencja odbywać się będzie w gmachu Sejmu...

„Bonner Korrespondenz“ potwierdza odpowiedzialność Oberländera za masakrę we Lwowie

BONN (PAP). - „Bonner Korrespondenz“ w ostatnim wydaniu potwierdza fakt bezpośredniej odpowiedzialności niemieckiego ministra do spraw przesiedleńców...

Łódzki „Pstrąg“ i studenci PWSTiF udadzą się do Francji

W tegorocznym festiwalu kulturalnym studentów francuskich, który odbędzie się w dniach 6-13 września w Tuluzie, wezmą udział studenci z kilkunastu krajów europejskich...

Kto napisał dzieła Szekspira?

LONDYN. - Amerykański „Detektyw Literacki“ Calvin Hoffman oświadczył tu na konferencji prasowej, że uzyskał nowy dowód na poparcie swej teorii...

DELHI - Burmański minister sprawiedliwości U Czan Tun Aung oznajmił w czwartek w Rangunie...

PARYŻ. - W Paryżu podano oficjalnie do wiadomości, że 6 państw członkowskich NATO - Dania, Grecja, Holandia, NRF, Norwegia i Turcja podejmą wspólnie produkcję amerykańskich...

Milicja ujęła włamywacza kościelnego

Milicja mysłowicka ujęła Janusza Schmetterlinga, który wlał się do miejscowego kościoła. Jak ustalono złodziej ten specjalizował się we włamywaniu do stambów kościelnych...

Nowe zastosowanie traktora

Życie małżonków Stanisławy i Mieczysława Kropiwnickich ze Strokowej Góry w pow. Zambrowo nie układało się pomyślnie. Po jednej ze sprzeczek Kropiwnicki pojechał pod dom traktorem...

Życie małżonków Stanisławy i Mieczysława Kropiwnickich...

Prokurator powiatowy w Białymstoku zastosował wobec krowkiego małżonka tymczasowy areszt.

Prokurator powiatowy w Białymstoku zastosował wobec krowkiego małżonka tymczasowy areszt.



DELT - Burmański minister sprawiedliwości U Czan Tun Aung oznajmił w czwartek w Rangunie na „osiedzeniu Izby deputowanych, że wybory powszechne w Burmie odbędą się pod koniec stycznia lub na początku lutego przyszłego roku.

Premierem Burmy jest general Ne Win, który doszedł do władzy jesienią ub. roku. Zgodnie z konstytucją Ne Win miał ustąpić w kwietniu br., kiedy to powinny być odbyć się wybory. Na wniosek premiera, powołującego się na niespokojną sytuację w kraju, termin wyborów wówczas odłożono.

KAIR. - Policja zmuszona była wkroczyć po raz drugi do muzeum w Kaïre, kiedy stwierdzono brak nowego skarbu z grobowca faraona Tutanchamena, wyszłanego drogami kamieniami poszczególnych chomala konia faraona. Jak informowaliśmy, w śro-









